
 
 

UCHWAŁA NR XLI/235/2021 
RADY GMINY GOŁYMIN-OŚRODEK 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r.,  poz. 1974) 
Rada Gminy Gołymin-Ośrodek uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wysokości diet radnych: 

1) za udział w sesji rady gminy - 300 zł (słownie: trzysta złotych). 

2) członkom komisji za udział w posiedzeniu komisji - 300 zł (słownie: trzysta złotych). 

3) przewodniczącemu komisji za prowadzenie komisji 400 zł  (słownie: czterysta złotych). 

4) wiceprzewodniczącemu rady za udział w sesji rady gminy - 500 zł (słownie: pięćset złotych). 

§ 2. Radny otrzymuje przysługujące mu diety za każdy dzień udziału w pracach komisji i sesjach rady. 

§ 3. Jeżeli radny bierze udział w ciągu jednego dnia w kilku posiedzeniach przysługuje mu tylko jedna dieta 
(najwyższa). 

§ 4. Podstawę do wypłacenia diety stanowi podpis radnego złożony na liście obecności prowadzonej przez 
pracownika obsługującego radę. 

§ 5. 1 Przewodniczącemu Rady Gminy ustala się miesięczną dietę przysługującą w wysokości 1500 zł 
(słownie: jeden tysiąc pięćset złotych). 

2. Wysokość diety, o której mowa w ust. 1, ulega obniżeniu w danym miesiącu proporcjonalnie do liczby 
nieobecności na: 

a) sesji Rady Gminy i posiedzeniu komisji, 

b) na stałym dyżurze 

- chyba, że w tym czasie Przewodniczący Rady Gminy pełnił inne czynności związane z wykonywaniem 
mandatu. 

3. Jeżeli w danym miesiącu Przewodniczący Rady nie pełnił żadnych czynności związanych 
z wykonywaniem mandatu, to dieta nie przysługuje. 

4. Podstawę do wypłacenia diety stanowi podpis Przewodniczącego Rady złożony na liście obecności 
prowadzonej przez pracownika obsługującego radę. 

§ 6. 1. Diety przysługujące radnym na podstawie niniejszej uchwały wypłacane są z budżetu Gminy 
i przekazywane na wskazany przez radnego rachunek bankowy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 stycznia 2022 r.

Poz. 953



2. Diety, o których mowa w § 1 wypłacane będą w ciągu 7 dni od posiedzenia. 

3. Dieta, o której mowa § 5 wypłacana będzie do końca każdego miesiąca. 

§ 7. Radnemu będącemu jednocześnie sołtysem za udział w sesji przysługuje tylko jedna dieta z tytułu 
pełnienia funkcji radnego. 

§ 8. Traci moc Uchwała Nr XXIV/132/2020 Rady Gminy Gołymin-Ośrodek z dnia 22 maja 2020 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diety dla radych (Dz. Urz. Woj. Maz. 2020 r., poz. 6052). 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Radulski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 953


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10


		2022-01-26T12:49:09+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




